ut Silenus probat ab Hiperborea Pallantis filia: quam Hercules ibi compressisse uisus est: nomen monti adoptatum. Sed quãquã ista sic congruant: palam est pro spero illi augurio deberi romani nominis gloriam: maxime cum annorum ratio faciat cardinem ueritati. Nam ut affirmat Varro auctor diligentissimus: Romam condidit Romulus marte genitus & rhea siluia: uel ut nonnulli Marte & Ilia: dictaq; primũ est Roma quadrata quod ad eglibrium foret posita Ea incipit a sylua: q̄ est in area Apollinis: & ad supercilium scalarũ Caci habet terminum ubi tuguriũ fuit faustuli. Ibi Romulus mansitauit q̄ auspicato murorum fundamenta iecit: duo de uiginti natus annos. xi. cal. May: hora post secundã ante tertiam sicut Lutius Tarrutius prodidit mathematicorũ nobilissimus Ioue in piscibus Saturno uenere marte mercurio in scorpione sole in tauro Lunam in libra constitutis. Et obseruatum deinceps: ne qua hostia parilibus caderetur: ut dies iste a sanguine esset purus: cuius significatione de partu Ilia tractam uolunt. Idem Romulus regnauit annos septem & triginta: De cecinensibus egit primum triumphum: & Actoni regi eorũ detraxit spolia: quæ Ioui feretrio primus suspendit & opima dixit: rursus de antena tibus triumphauit. De ueientibus tertio. Apud caprea paludem nonis quintilibus apparere non desinit: ceteri reges quibus habitauerunt dicemus locis. Tattius in arce ubi nunc est ædes Iunonis monetæ qui anno quinto q̄ ingressus urbem fuerat a laurentibus interemptus septima & uigesima olympiade hominẽ exiit. Numa in colle primum quinali. Deinde propter ædem uestæ in regia quæ adhuc ita appellatur: qui regnauit annis tribus & quadraginta sepultus sub ianiculo. Tullius hostilius in uelia ubi postea deum penatium ædes facta est: q̄ regnauit annos duos & triginta obiit olympiade quinta & trigesima. Ancus martius in summa sacra uia ubi ædes larium est qui regnauit annos quattuor & uiginti obiit olympiade prima & quadagesima. Tarquinius Priscus ad Mugoniam portam supra summã nouam uia qui regnauit annos octo & triginta Seruius Tullus exquilis supra cliuum urbicum q̄ regnauit annos. xlii. Tarquinius superbus & ipse etiam exquilis supra cliuum pulium ad fagutalem lacum qui regnauit annis quinque & uiginti. Cincio Romam duodecima olympiade placet conditam: Pictori octaua. Neepoti & lucretio opinionones erat hostenis & Apollodri comprobantibus olympiadis septimæ año secundo Pomponio attico & Marco & Tullio olympiadis sexte anno tertio. Collatis igitur nostris & græcorũ temporibus: inuenimus incipiẽte olympiade septima Romam conditam anno post Ilium captum quadringentesimo tertio: quippe certamẽ olympicũ quod Hercules in honorem Atau matris pelopis ediderat intermissum Iphitus Elæus filius eius instaurauit Post excidium troiæ anno quadringentesimo octuagesimo ergo ab iphito numeratur olympias prima Ita sex mediis olympiadi bus interiectis quibus singulis anni quaterni imputantur cum septima cœptante olympiade Roma condita est. Inter exortum urbis & Troiam captam iure esse annos. cccc. xxxiii. constat: huic argumento illud accedit: quod cum Caius Pompeius Gallus & quintus Veranius anno urbis conditæ octingentesimo primo fuerunt cõsules. Consulatu eorum olympias septima & ducentesima actis publicis annotata est: quater ergo multiplicatis sex & ducentis olympiadibus erunt anni octingenti. xxiiii. quibus septimæ olympiadi annectendus est unus annus: ut in solidum colligantur. Dcccxxv. anni. Ex qua summa detractis quattuor de uiginti annis olympiadum retro sex manifeste anni. Dccc. & i. reliqui fient: quapropter cum octingente.